ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2018 г. N 1446

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 24 МАРТА 2017 Г. N 334

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 24 марта 2017 г. N 334 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Каспийск" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N

14, ст. 2071).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 30 ноября 2018 г. N 1446

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 24 МАРТА 2017 Г. N 334

1. Пункт 2 признать утратившим силу.

2. Приложение к указанному постановлению дополнить пунктами 8 - 20 следующего содержания:

"8. Растениеводство и животноводство, охота и предоставление соответствующих услуг в этих

областях

9. Производство безалкогольных напитков; производство минеральных вод и прочих питьевых вод в

бутылках

10. Производство текстильных изделий

11. Производство одежды

12. Производство кожи и изделий из кожи

13. Производство химических веществ и химических продуктов

14. Производство готовых металлических изделий, кроме машин и оборудования (за исключением

производства оружия и боеприпасов)

15. Производство компьютеров, электронных и оптических изделий

16. Строительство зданий

17. Деятельность по складированию и хранению

18. Транспортная обработка грузов

19. Деятельность в области здравоохранения

20. Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений".